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Uroczyste obchody Dnia Edukacji Narodowej w Orzeszu

- Pragnę podziękować Nauczycielom i Pracownikom Oświaty za poświęcenie i serce, które wkładacie w przygotowanie
młodych ludzi do wyzwań współczesnego świata – mówił Mirosław Blaski, Burmistrz Orzesza podczas uroczystych obchodów
Dnia Edukacji Narodowej, które odbyły się w naszym mieście.

Organizatorami uroczystych obchodów Dnia Edukacji Narodowej byli: Burmistrz Miasta Orzesze, Szkoła Podstawowa nr 4,
Wydział Edukacji Urzędu Miasta oraz Miejski Ośrodek Kultury.

W wydarzeniu udział wzięli: Mirosław Blaski, Burmistrz Orzesza, Sylwia Krawczyk, Zastępca Burmistrza Miasta, Jan Mach,
Przewodniczący Rady Miejskiej, Iwona Burszka, Skarbnik Miasta, Ireneusz Komorowski, Dyrektor Kuratorium Oświaty w
Katowicach Delegatury Rybnik, Marcin Biel, Prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Orzeszu, dyrektorzy
orzeskich szkół i przedszkoli, nauczyciele, pracownicy Urzędu Miasta Orzesze, Dyrektorzy: Miejskiej Biblioteki Publicznej,
Miejskiego Ośrodka Kultury, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiego Żłobka; przedstawiciele służb mundurowych.

Aby wprawić gości w dobry nastrój na scenie wystąpił kabaret „Do góry nogami”. Uczniowie i absolwenci SP4 zabrali
zgromadzonych na konferencję pt. „ Terapia i wielospecjalistyczna ocena poziomu funkcjonowania nauczyciela." - Aktorzy
proszą, aby program panelowej kursokonferencji potraktować z przymrużeniem oka, ponieważ w szkolnej rzeczywistości
bywają przecież takie chwile, że świat staje na głowie – mówiła Aleksandra Ratka-Bossard, dyrektor SP 4 w Orzeszu
Jaśkowicach.

Bo bardzo udanym występie dzieci i młodzieży głos zabrał Burmistrz Orzesza. - Z okazji Dnia Edukacji Narodowej pragnę
podziękować wszystkim Dyrektorom, Nauczycielom, Pedagogom, Wychowawcom, Pracownikom Obsługi i Administracji oraz
wszystkim osobom związanym z Oświatą, za wspólną troskę o edukację, za codzienny trud i wysiłek oraz życzliwość
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okazywaną młodym ludziom. Bardzo dziękuję Radnym Rady Miejskiej za zaangażowanie w sprawy orzeskiej edukacji. Dzięki
Państwa staraniom szkoła staje się coraz lepsza, nowocześniejsza i bardziej przyjazna. Dziękuję również Uczniom za
rozwijanie swoich zdolności i zainteresowań, które owocują wspaniałymi osiągnięciami w nauce. Kreatywność, ciekawość
świata oraz edukacja to ogromny kapitał na przyszłość. Dziękuję też Rodzicom, którzy wspierają swoje dzieci, szkołę oraz
pedagogów. Pragnę złożyć Państwu życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności, realizacji planów osobistych i zawodowych.
Życzę, aby praca dawała Państwu satysfakcję i poczucie spełnienia. Mam nadzieję, że będzie ona także źródłem uznania i
szacunku ze strony uczniów, rodziców i całej lokalnej społeczności – mówił Mirosław Blaski.

Na scenie wręczono nagrody nauczycielom, którzy otrzymali nagrodę Burmistrza Miasta Orzesza. Złożono także gratulacje
tym, którzy w zeszłym roku uzyskali stopień nauczyciela mianowanego i dyplomowanego.

 


